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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

1 - Laatste kans 21/12/2014 - 14:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
21/12/2014 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Laureyssens Daniel ZS/11001/04 5:40.83 5:28.66 269
50m: 36.87 150m: 2:01.83 250m: 3:26.78 350m: 4:50.48

100m: 1:19.10 200m: 2:44.41 300m: 4:08.94 400m: 5:28.66

2. Zwijns Kevin ZS/10347/04 5:47.14 5:38.68 246
50m: 37.06 150m: 2:02.49 250m: 3:29.68 350m: 4:56.88

100m: 1:19.36 200m: 2:45.79 300m: 4:13.27 400m: 5:38.68

3. Weyts Milan WZK/10698/04 6:17.30 5:49.26 224
50m: 37.30 150m: 2:03.17 250m: 3:33.47 350m: 5:05.94

100m: 1:18.87 200m: 2:47.65 300m: 4:19.26 400m: 5:49.26

4. Rottiers Ignace ZS/11017/04 5:48.96 5:49.41 224
50m: 38.30 150m: 2:07.71 250m: 3:38.58 350m: 5:08.06

100m: 1:22.93 200m: 2:53.33 300m: 4:22.96 400m: 5:49.41

5. El Attabi Younes VWZ/11003/04 NT 6:03.29 199
50m: 39.96 150m: 2:11.18 250m: 3:46.13 350m: 5:18.99

100m: 1:25.40 200m: 2:59.04 300m: 4:32.11 400m: 6:03.29

6. Criel Alvaro Nesta MEGA/11017/04 6:41.90 6:09.51 189
50m: 41.19 150m: 2:16.51 250m: 3:51.73 350m: 5:25.81

100m: 1:28.38 200m: 3:04.44 300m: 4:39.22 400m: 6:09.51

7. Sieverding Jari BRABO/11020/046:35.79 6:16.15 179
50m: 38.99 150m: 2:14.00 250m: 3:51.90 350m: 5:30.40

100m: 1:24.76 200m: 3:03.20 300m: 4:40.75 400m: 6:16.15

8. Dominguez Diaz Tyre WZK/11039/04 6:53.86 6:17.91 177
50m: 38.70 150m: 2:14.25 250m: 3:52.14 350m: 5:31.37

100m: 1:25.90 200m: 3:03.55 300m: 4:42.18 400m: 6:17.91

9. Puchal Y Gisbert Matteo DZO/11011/04 6:43.72 6:30.18 160
50m: 41.08 150m: 2:19.69 250m: 4:01.19 350m: 5:44.33

100m: 1:29.71 200m: 3:10.41 300m: 4:52.94 400m: 6:30.18

10. Aazibou Mattis DZO/11008/04 7:06.59 6:43.78 145
50m: 41.69 150m: 2:23.92 250m: 4:09.73 350m: 5:54.15

100m: 1:31.95 200m: 3:17.47 300m: 5:01.82 400m: 6:43.78

11. Verbist Stijn WZK/11041/04 7:57.62 6:45.35 143
50m: 44.30 150m: 2:28.02 250m: 4:13.69 350m: 5:59.14

100m: 1:35.47 200m: 3:20.87 300m: 5:06.36 400m: 6:45.35

12. Ruige Matisse WZK/11054/04 NT 6:48.80 139
50m: 39.72 150m: 2:23.77 250m: 4:09.48 350m: 5:59.55

100m: 1:29.67 200m: 3:16.46 300m: 5:05.06 400m: 6:48.80

13. Philippin Tibo SCSG/11013/04 NT 7:28.44 106
50m: 47.10 150m: 2:37.46 250m: 4:36.36 350m: 6:31.75

100m: 1:41.20 200m: 3:37.22 300m: 5:35.22 400m: 7:28.44

14. Van Heymbeeck Thibo SCSG/11003/04 NT 8:00.55 86
50m: 48.11 150m: 2:47.62 250m: 4:47.09 350m: 6:52.13

100m: 1:46.75 200m: 3:48.37 300m: 5:52.27 400m: 8:00.55

9 jaar, Meisjes

1. Jacobs Ella LZV/21003/05 7:51.21 6:51.57 185
50m: 42.23 150m: 2:26.67 250m: 4:15.26 350m: 6:02.38

100m: 1:33.12 200m: 3:21.05 300m: 5:08.94 400m: 6:51.57
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

2. Roels Karlien LZV/21005/05 8:08.01 7:27.63 144
50m: 45.52 150m: 2:37.71 250m: 4:34.87 350m: 6:34.89

100m: 1:40.42 200m: 3:36.74 300m: 5:33.65 400m: 7:27.63

3. Pelleman Marthe TSZ/21008/05 NT 7:31.22 140
50m: 49.06 150m: 2:43.17 250m: 4:39.27 350m: 6:35.57

100m: 1:46.14 200m: 3:41.11 300m: 5:37.79 400m: 7:31.22

10 jaar, Meisjes

1. Present Annika WZK/20702/04 5:51.31 5:41.31 325
50m: 37.83 150m: 2:03.86 250m: 3:31.77 350m: 5:00.75

100m: 1:20.35 200m: 2:47.53 300m: 4:16.43 400m: 5:41.31

2. Maes Nora SWEM/20166/04 6:43.34 6:11.02 253
50m: 39.96 150m: 2:14.35 250m: 3:51.13 350m: 5:28.08

100m: 1:26.91 200m: 3:03.01 300m: 4:39.57 400m: 6:11.02

3. Keppens Mare AZL/20188/04 6:22.45 6:13.47 248
50m: 40.62 150m: 2:17.61 250m: 3:54.68 350m: 5:29.77

100m: 1:28.51 200m: 3:05.65 300m: 4:42.63 400m: 6:13.47

4. Van Houte Hanne TSZ/21009/04 NT 6:29.18 219
50m: 39.72 150m: 2:15.32 250m: 3:55.93 350m: 5:40.24

100m: 1:26.51 200m: 3:04.90 300m: 4:47.26 400m: 6:29.18

5. Vercauteren Ine DZO/21015/04 7:33.07 6:45.37 194
50m: 44.74 150m: 2:29.32 250m: 4:13.31 350m: 5:58.93

100m: 1:37.09 200m: 3:20.94 300m: 5:06.42 400m: 6:45.37

6. Voets Maud DZO/20358/04 7:17.97 6:59.15 175
50m: 45.64 150m: 2:31.94 250m: 4:20.34 350m: 6:10.21

100m: 1:38.61 200m: 3:26.06 300m: 5:15.77 400m: 6:59.15

NG.ZA Remacle Clara NG.ZASCSG/21026/04 8:02.88 FF

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
21/12/2014 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 1:06.34 1:05.50 322
50m: 32.49 100m: 1:05.50

2. Vandecasteele Matis GOLD/10365/03 1:09.20 1:07.10 300
50m: 32.59 100m: 1:07.10

3. Leroux Jef MEGA/10779/02 1:07.63 1:07.29 297
50m: 32.70 100m: 1:07.29

4. Hebb Xander WZK/10671/03 1:07.75 1:07.41 296
50m: 31.76 100m: 1:07.41

5. Weyts Yaron WZK/10622/02 1:09.80 1:07.62 293
50m: 32.38 100m: 1:07.62

6. De Winne Emile FIRST/10662/03 1:08.59 1:08.10 287
50m: 32.76 100m: 1:08.10

7. David Loeka MEGA/10733/03 1:11.27 1:08.89 277
50m: 33.17 100m: 1:08.89

8. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:14.43 1:09.83 266
50m: 33.61 100m: 1:09.83
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Beirnaert Brecht WZK/11045/02 1:11.94 1:11.16 251
50m: 32.71 100m: 1:11.16

10. Hollevoet Robbe TSZ/10227/02 1:15.58 1:12.65 236
50m: 33.80 100m: 1:12.65

11. Stesmans Jelle VWZ/11008/03 1:14.96 1:14.43 220
50m: 35.31 100m: 1:14.43

12. D'Exelle Cedric ZS/10335/02 1:15.95 1:14.54 219
50m: 35.91 100m: 1:14.54

13. Van Hecke Maxim DZO/11002/02 1:16.90 1:17.00 198
50m: 36.71 100m: 1:17.00

14. Janssens Jasper LZV/10254/02 1:22.41 1:18.39 188
50m: 38.70 100m: 1:18.39

15. Boudchich Ilyas ZIOS/11015/02 1:23.33 1:18.64 186
50m: 35.55 100m: 1:18.64

16. De Smet Yorben WZK/11036/02 1:26.06 1:19.10 183
50m: 36.63 100m: 1:19.10

Berghmans Sam ZS/10336/03 1:17.87 1:19.10 183
50m: 37.91 100m: 1:19.10

18. Apers Artuur ZS/10338/03 1:21.07 1:19.73 179
50m: 38.00 100m: 1:19.73

19. De Vilder Yorik DZO/10361/02 1:20.48 1:20.14 176
50m: 38.86 100m: 1:20.14

20. Ferket Robin WZK/10704/02 1:22.69 1:20.16 176
50m: 37.93 100m: 1:20.16

21. D'hont Kobe FIRST/10670/02 1:26.20 1:20.33 175
50m: 36.56 100m: 1:20.33

22. Orban Olivier WZK/11037/02 1:21.78 1:20.68 172
50m: 37.70 100m: 1:20.68

23. Maes Yarn TSZ/11002/03 1:24.94 1:21.87 165
50m: 38.54 100m: 1:21.87

24. Van Hoorebeke Elias FIRST/11004/03 1:29.76 1:22.92 159
50m: 37.64 100m: 1:22.92

25. Pieters Raoul AZL/10187/03 1:28.55 1:23.14 157
50m: 39.47 100m: 1:23.14

26. De Leeuw Lars ZIOS/11010/03 1:26.56 1:23.86 153
50m: 39.52 100m: 1:23.86

27. Raemaekers Louis AZL/10186/03 1:32.08 1:23.89 153
50m: 40.64 100m: 1:23.89

28. Laurie Julien SCSG/10491/02 1:30.81 1:25.80 143
50m: 39.98 100m: 1:25.80

29. Gensterblum Theo SCSG/10520/02 1:29.55 1:27.39 135
50m: 41.98 100m: 1:27.39

30. Wolfs Jiro SCSG/11014/03 NT 1:27.74 134
50m: 39.74 100m: 1:27.74

31. Lybeert Jelle WZK/11053/03 1:41.62 1:28.84 129
50m: 40.68 100m: 1:28.84

32. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 1:33.89 1:31.70 117
50m: 42.82 100m: 1:31.70
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

NG.ZA Remacle Corentin NG.ZASCSG/11027/03 1:47.05 FF

13 - 14 jaar

1. Logghe Nicolas GOLD/10071/00 56.41 56.58 501
50m: 27.65 100m: 56.58

2. Ongenae Dries GOLD/10350/00 57.58 56.85 493
50m: 27.03 100m: 56.85

3. Marichal Seppe BRABO/10874/01 57.75 58.15 461
50m: 27.97 100m: 58.15

4. Herman Cian FIRST/11050/01 59.15 58.77 447
50m: 28.20 100m: 58.77

5. Callewaert Niels BRABO/11061/00 59.75 58.82 445
50m: 28.20 100m: 58.82

6. Berghmans Jens ZS/10309/01 59.86 1:00.32 413
50m: 29.04 100m: 1:00.32

7. Rots Simon AST/10112/00 1:02.52 1:00.83 403
50m: 29.42 100m: 1:00.83

8. Lippens Rino WZK/10625/00 1:00.82 1:01.33 393
50m: 29.44 100m: 1:01.33

9. Meuleman Matthias BRABO/10922/001:00.98 1:01.49 390
50m: 29.62 100m: 1:01.49

10. Van Coppenolle Stijn BRABO/11041/001:00.99 1:01.90 382
50m: 30.15 100m: 1:01.90

11. Bosman Robbe FIRST/10587/01 1:02.86 1:02.06 379
50m: 29.42 100m: 1:02.06

12. Braekeveld Tibo GOLD/10280/01 1:03.38 1:03.29 358
50m: 30.42 100m: 1:03.29

13. Vekemans Aaron DZO/10351/01 1:02.09 1:03.45 355
50m: 30.20 100m: 1:03.45

14. Syssauw Michiel FIRST/10593/00 1:03.67 1:03.73 350
50m: 30.42 100m: 1:03.73

15. Zwijns Justin ZS/10302/00 1:05.45 1:04.51 338
50m: 30.24 100m: 1:04.51

16. Delhaye Liam BRABO/10034/011:06.25 1:04.54 337
50m: 31.65 100m: 1:04.54

17. Verhaegen Michiel DZO/10348/00 1:08.17 1:06.47 309
50m: 32.76 100m: 1:06.47

18. Claes Ryan VWZ/10219/01 1:11.34 1:07.21 298
50m: 32.43 100m: 1:07.21

19. Van Hese Kasper WZK/10623/00 1:05.43 1:07.46 295
50m: 31.10 100m: 1:07.46

20. De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 1:07.73 1:07.48 295
50m: 32.82 100m: 1:07.48

21. Houben Antoon WZK/11062/00 NT 1:08.19 286
50m: 32.64 100m: 1:08.19

22. Inghels Thibo SWEM/10122/00 1:09.22 1:08.52 282
50m: 33.57 100m: 1:08.52

23. Serraris Damien FIRST/10632/00 1:10.91 1:08.79 278
50m: 31.51 100m: 1:08.79
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

24. De Saegher Ruben WZK/10662/01 1:09.33 1:08.88 277
50m: 33.24 100m: 1:08.88

25. Vandamme Kobe TSZ/10207/00 1:14.12 1:12.15 241
50m: 34.00 100m: 1:12.15

26. Joukes Levi VWZ/10204/00 1:15.26 1:16.11 205
50m: 35.60 100m: 1:16.11

27. Moerenhout Joran ZVW/10144/01 1:18.94 1:16.37 203
50m: 36.66 100m: 1:16.37

28. Van Walle Jonas WZK/10554/00 1:14.20 1:19.33 181
50m: 36.93 100m: 1:19.33

29. Boen Tristan VWZ/11009/00 1:21.13 1:21.09 170
50m: 38.51 100m: 1:21.09

30. Van Caekenberghe Joachim WZK/10709/01 1:24.84 1:21.94 164
50m: 38.12 100m: 1:21.94

31. Van Hoecke Robbe FIRST/11034/01 1:26.07 1:22.72 160
50m: 38.47 100m: 1:22.72

32. El Attabi Ilias VWZ/11004/00 1:28.12 1:23.28 157
50m: 38.93 100m: 1:23.28

33. Cornelis Nolan AZL/10154/01 1:25.75 1:23.39 156
50m: 39.62 100m: 1:23.39

34. Moerenhout Milan ZVW/10143/00 1:27.98 1:29.50 126
50m: 39.70 100m: 1:29.50

35. Gjerkaj Aleksander SCSG/11006/01 1:45.84 1:33.78 110
50m: 43.00 100m: 1:33.78

15 - 16 jaar

1. De Meyer Sam GBZ/10288/98 55.58 55.20 539
50m: 26.89 100m: 55.20

2. Engels Aaron WZK/10586/99 56.92 55.72 524
50m: 26.62 100m: 55.72

3. De Graaf Christophe ZS/10250/99 56.30 56.30 508
50m: 27.18 100m: 56.30

4. Himpe Jannes GOLD/10068/98 56.41 56.46 504
50m: 27.40 100m: 56.46

5. Coolsaet Guillaume GOLD/10064/99 55.85 56.95 491
50m: 27.10 100m: 56.95

6. Roete Ruben MEGA/10597/99 57.90 56.97 490
50m: 27.77 100m: 56.97

7. Sonnaert Lars WZK/10584/99 57.20 57.01 489
50m: 27.42 100m: 57.01

8. Toen Lorenzo VWZ/10207/98 58.98 57.53 476
50m: 27.57 100m: 57.53

9. Vermeulen Robbin WZK/10566/98 58.81 57.96 466
50m: 27.86 100m: 57.96

10. Smagghe Dries TSZ/10215/98 1:00.02 59.29 435
50m: 28.33 100m: 59.29

11. Van Stichel Ortwijn AZL/10163/98 1:00.11 59.46 431
50m: 28.61 100m: 59.46
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Claessens Axel BRABO/10924/991:01.88 1:01.03 399
50m: 29.80 100m: 1:01.03

13. Bus Stanley ZS/10248/98 1:00.34 1:01.49 390
50m: 29.43 100m: 1:01.49

14. Luyckx Pieter VWZ/10188/99 1:01.52 1:02.05 379
50m: 29.28 100m: 1:02.05

15. Van den Bossche Kasper WZK/10665/99 1:04.16 1:02.78 366
50m: 29.24 100m: 1:02.78

16. Rots Jasper AST/10113/99 1:03.79 1:03.79 349
50m: 30.96 100m: 1:03.79

17. Derycke Matthew MEGA/10797/99 1:06.31 1:04.93 331
50m: 31.21 100m: 1:04.93

18. Vantricht Thomas LZV/10186/99 1:10.19 1:06.62 306
50m: 32.91 100m: 1:06.62

19. Thierens Jarno WZK/11050/98 1:08.16 1:06.68 306
50m: 31.37 100m: 1:06.68

20. De Ridder Vic DZO/10352/99 1:08.55 1:07.35 297
50m: 32.98 100m: 1:07.35

21. Hanssen Bjarte WZK/10614/99 1:08.19 1:08.13 287
50m: 32.79 100m: 1:08.13

22. Van Laer Jasper VWZ/10189/99 1:08.35 1:10.02 264
50m: 33.40 100m: 1:10.02

23. Van Ravestyn Matthieu ZIOS/10179/98 1:17.50 1:15.61 209
50m: 35.11 100m: 1:15.61

NG.ZA Burm Sietse NG.ZADZO/10272/98 56.44 FF
NG.ZA Vogt Moritz NG.ZASCSG/10401/99 1:00.48 FF
NG.ZA Van Laere Matthew NG.ZAZS/10280/98 56.56 FF

17 - 18 jaar

1. Roete Jonas MEGA/10493/97 51.85 51.36 669
50m: 25.37 100m: 51.36

2. Declercq Vincent AZL/10081/96 54.10 53.13 605
50m: 25.32 100m: 53.13

3. Beirnaert Jonas WZK/11003/97 54.40 54.49 560
50m: 25.92 100m: 54.49

4. Tuezney Stijn BRABO/10810/96 56.75 54.90 548
50m: 26.46 100m: 54.90

5. Vanleenhove Baptiste ZTZ/10070/97 56.31 56.09 514
50m: 27.58 100m: 56.09

6. Gonzalez Sebastian SCSG/10467/96 58.83 59.45 431
50m: 28.71 100m: 59.45

7. Heirman Philip WZK/10532/97 59.29 1:00.85 402
50m: 28.77 100m: 1:00.85

8. Ameye Yoni ZTZ/10078/96 1:00.02 1:01.06 398
50m: 29.44 100m: 1:01.06

9. Seynaeve Victor SCSG/11037/97 1:00.65 1:01.85 383
50m: 29.94 100m: 1:01.85

10. Van Lint Brent VWZ/10191/97 1:02.84 1:02.32 374
50m: 29.20 100m: 1:02.32
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Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Coopman Flor MEGA/10638/97 1:04.34 1:03.12 360
50m: 29.80 100m: 1:03.12

12. Vander Elst Robin ZIOS/10160/97 1:03.24 1:03.22 359
50m: 29.50 100m: 1:03.22

13. Van Cauteren Tom LZV/10205/96 1:06.32 1:03.32 357
50m: 31.64 100m: 1:03.32

14. De Reys Ken VWZ/10238/96 1:03.59 1:05.11 328
50m: 30.29 100m: 1:05.11

15. Van Cauteren Ruben LZV/10206/96 1:06.93 1:05.21 327
50m: 32.12 100m: 1:05.21

19 jaar en ouder

1. Depypere Stijn GOLD/11027/91 49.20 51.43 667
50m: 24.72 100m: 51.43

2. Goossens Tim WZK/10357/87 54.65 54.46 561
50m: 25.95 100m: 54.46

3. Milliau Stefaan WZK/10358/87 1:00.86 1:00.08 418
50m: 29.54 100m: 1:00.08

4. D'Hondt Joury ZIOS/10143/94 1:02.73 1:02.64 369
50m: 29.23 100m: 1:02.64

5. Van Hove Emile AZL/10185/87 1:33.79 1:48.69 70
50m: 48.93 100m: 1:48.69

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
21/12/2014 - 14:51 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:09.22 1:06.27 456
50m: 31.69 100m: 1:06.27

2. Vandenabeele Indra GOLD/20292/02 1:08.04 1:07.53 430
50m: 32.51 100m: 1:07.53

3. Naegels Ankelien BRABO/20985/021:10.57 1:09.43 396
50m: 34.16 100m: 1:09.43

4. Rots Lore AST/20128/02 1:09.34 1:11.98 355
50m: 34.88 100m: 1:11.98

5. Ruige Flore WZK/20700/03 1:13.11 1:13.29 337
50m: 35.05 100m: 1:13.29

6. Descamps Axelle KZK/20736/02 1:16.95 1:13.80 330
50m: 34.36 100m: 1:13.80

7. Apers Emma ZS/20320/02 1:13.45 1:14.10 326
50m: 34.90 100m: 1:14.10

8. Moens Joyce DZO/20356/03 1:18.15 1:14.83 316
50m: 34.84 100m: 1:14.83

9. De Niels Indra ZIOS/20100/02 1:18.05 1:15.46 308
50m: 35.22 100m: 1:15.46
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Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. De Mey Paulien TSZ/20223/02 1:22.02 1:16.01 302
50m: 35.00 100m: 1:16.01

11. De Lange Waris AST/21005/02 1:16.26 1:16.56 295
50m: 35.10 100m: 1:16.56

12. Jochmans Alena GBZ/21013/02 1:21.80 1:19.07 268
50m: 37.54 100m: 1:19.07

13. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:24.29 1:20.38 255
50m: 38.01 100m: 1:20.38

14. Mariman Laura GBZ/21010/02 1:23.53 1:20.92 250
50m: 38.19 100m: 1:20.92

15. De Baer Eline BRABO/21018/031:22.23 1:24.60 219
50m: 41.54 100m: 1:24.60

16. Galle Vicky AZL/21005/02 1:36.67 1:25.27 214
50m: 40.73 100m: 1:25.27

17. Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 1:38.01 1:37.96 141
50m: 47.08 100m: 1:37.96

18. Herbig Zsofi SCSG/21018/03 NT 1:48.44 104
50m: 50.08 100m: 1:48.44

NG.ZA Mouqni Catherine NG.ZABRABO/21026/031:23.13
NG.ZA Matton Alix NG.ZASCSG/21011/03 1:46.41
NG.ZA Quanjard Manon NG.ZASCSG/20492/02 1:17.53

13 - 14 jaar

1. Herman Lara GOLD/20067/00 1:04.09 1:03.77 511
50m: 30.89 100m: 1:03.77

2. Depraeter Leonie ZTZ/21015/00 1:04.14 1:05.00 483
50m: 31.33 100m: 1:05.00

3. Van Laere Megan ZS/20281/01 1:05.64 1:05.24 477
50m: 31.44 100m: 1:05.24

4. Loones Thuline MEGA/21050/00 1:07.74 1:05.77 466
50m: 31.50 100m: 1:05.77

5. Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:06.88 1:06.13 458
50m: 31.19 100m: 1:06.13

6. Vyncke Laura FIRST/20576/01 1:06.55 1:06.19 457
50m: 31.90 100m: 1:06.19

7. De Groot Bo AST/20092/00 1:07.20 1:06.71 447
50m: 31.81 100m: 1:06.71

8. Rogiers Meike LZV/20209/00 1:02.97 1:09.53 394
50m: 29.31 100m: 1:09.53

9. Van Houte Femke TSZ/20221/01 1:11.55 1:09.55 394
50m: 33.03 100m: 1:09.55

10. Vermeulen Elise WZK/20624/01 1:11.72 1:09.69 392
50m: 33.93 100m: 1:09.69

11. Hollevoet Marie TSZ/20204/00 1:12.31 1:09.74 391
50m: 32.23 100m: 1:09.74

12. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:13.38 1:10.58 377
50m: 33.88 100m: 1:10.58

13. Moreels Liza AST/20127/01 1:13.19 1:12.44 349
50m: 35.02 100m: 1:12.44
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. De Vrieze Britt MEGA/20740/01 1:13.11 1:12.47 348
50m: 34.69 100m: 1:12.47

15. Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 1:12.80 1:13.19 338
50m: 35.71 100m: 1:13.19

16. Snel Elien ZIOS/21001/00 1:15.79 1:13.57 333
50m: 35.23 100m: 1:13.57

17. Heirman Ine ZVW/21003/01 1:20.59 1:14.97 314
50m: 35.47 100m: 1:14.97

18. De Loof Elise MEGA/20801/00 1:17.50 1:16.25 299
50m: 36.97 100m: 1:16.25

19. De Ketelaere Emma WSD/21000/00 NT 1:16.97 291
50m: 36.49 100m: 1:16.97

20. Parmentier Lisa ZVW/21002/01 1:21.68 1:18.51 274
50m: 36.82 100m: 1:18.51

21. Van Walsem Sophie WZK/20660/00 1:16.28 1:19.31 266
50m: 36.44 100m: 1:19.31

22. De Roeck Julie WZK/20705/00 1:23.00 1:20.19 257
50m: 39.05 100m: 1:20.19

23. Van Heymbeeck Kelly SCSG/20523/01 1:24.57 1:20.67 252
50m: 38.15 100m: 1:20.67

24. Fant Ninke ZVW/21007/01 1:21.94 1:21.17 248
50m: 38.72 100m: 1:21.17

NG.ZA De Graaf Julie NG.ZAZS/20276/01 1:04.69

15 - 16 jaar

1. De Mol Romy ZVW/20126/98 1:00.49 1:01.87 560
50m: 29.63 100m: 1:01.87

2. De Weirdt Lies WZK/20616/99 1:04.93 1:04.15 502
50m: 31.21 100m: 1:04.15

3. De Pue Ine FIRST/20517/99 1:04.92 1:04.39 497
50m: 30.83 100m: 1:04.39

4. Verloove Ibe ZTZ/20111/98 1:03.81 1:04.71 489
50m: 31.45 100m: 1:04.71

5. Beuten Ine GBZ/20287/99 1:05.00 1:04.98 483
50m: 31.52 100m: 1:04.98

6. Pluijm Saar ZS/20273/99 1:05.48 1:05.21 478
50m: 31.54 100m: 1:05.21

7. Vercambre Florence ZTZ/20098/99 1:05.11 1:05.50 472
50m: 31.46 100m: 1:05.50

8. De Velder Margo FIRST/20639/99 1:03.16 1:05.56 471
50m: 31.10 100m: 1:05.56

9. Verhaeghe Nikita KZK/20651/98 1:06.03 1:06.03 461
50m: 31.43 100m: 1:06.03

10. Raman Dorine MEGA/20695/99 1:05.46 1:06.18 457
50m: 31.49 100m: 1:06.18

11. Vandendries Charlotte WZK/20669/99 1:06.83 1:06.64 448
50m: 31.69 100m: 1:06.64

12. Lievens Kiara FIRST/20589/99 1:07.55 1:07.01 441
50m: 32.40 100m: 1:07.01
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Spitaels Melissa ZIOS/21008/98 1:06.41 1:07.52 431
50m: 31.45 100m: 1:07.52

14. Ledegen Laure AST/20103/98 1:08.77 1:08.57 411
50m: 33.07 100m: 1:08.57

15. Leunis Amany LZV/20192/99 1:07.35 1:08.81 407
50m: 32.72 100m: 1:08.81

16. Van Den Bossche Luca DZO/20317/99 1:05.20 1:09.07 402
50m: 32.56 100m: 1:09.07

17. Vande Velde Nele AST/20114/99 1:09.80 1:09.53 394
50m: 33.95 100m: 1:09.53

18. Moerman Amber TSZ/20171/98 1:14.04 1:11.27 366
50m: 34.45 100m: 1:11.27

19. Leunis Kyara LZV/20194/99 1:11.29 1:12.04 355
50m: 35.05 100m: 1:12.04

20. Vander Elst Anke ZIOS/20177/99 1:11.69 1:12.89 342
50m: 34.52 100m: 1:12.89

21. Van Canneyt Jolien MEGA/20798/98 1:14.06 1:13.83 329
50m: 35.05 100m: 1:13.83

22. Kockelkoren Naomi TSZ/20206/99 1:13.18 1:14.44 321
50m: 35.44 100m: 1:14.44

23. Beirnaert Laurien AZL/20182/98 1:21.61 1:21.54 244
50m: 38.93 100m: 1:21.54

24. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 1:16.54 1:23.69 226
50m: 38.93 100m: 1:23.69

NG.ZA Cas Emma NG.ZAZS/20271/99 1:04.62

17 - 18 jaar

1. De Baere Marie-Claire WZK/20461/97 1:01.30 1:02.13 553
50m: 30.07 100m: 1:02.13

2. Haegeman Karen AST/20132/97 1:02.22 1:02.40 546
50m: 30.06 100m: 1:02.40

3. De Wachter Renka VWZ/20170/97 1:02.89 1:02.70 538
50m: 30.59 100m: 1:02.70

4. Leunis Kiani LZV/20178/97 1:00.22 1:03.25 524
50m: 30.21 100m: 1:03.25

5. Molkens Stephanie BRABO/20560/971:03.70 1:04.04 505
50m: 30.91 100m: 1:04.04

6. Raes Sharon TSZ/20141/96 1:04.74 1:05.55 471
50m: 30.80 100m: 1:05.55

7. Luyckx Marie VWZ/20198/96 1:04.60 1:05.98 462
50m: 31.37 100m: 1:05.98

8. Lagaeysse Elise ZTZ/20085/96 1:11.04 1:12.47 348
50m: 34.58 100m: 1:12.47

9. Kieckens Ymke ZIOS/20168/97 1:12.01 1:13.82 329
50m: 34.74 100m: 1:13.82
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 3, Dames, 100m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Laureys Nele WZK/20410/95 58.59 58.12 676
50m: 28.15 100m: 58.12

2. Hofman Karlien TSZ/20179/93 1:01.42 1:00.44 601
50m: 29.73 100m: 1:00.44

3. Deconinck Laura GOLD/20005/93 1:02.48 1:01.79 562
50m: 29.71 100m: 1:01.79

4. Naessens Nora GOLD/20020/94 1:01.19 1:01.82 561
50m: 29.87 100m: 1:01.82

5. De Mul Shauni VWZ/20140/95 1:02.50 1:03.22 525
50m: 30.52 100m: 1:03.22

6. De Mol Lisa ZVW/20127/95 1:02.67 1:05.24 477
50m: 30.84 100m: 1:05.24

Programmanr. 4 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
21/12/2014 - 15:11 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Devoldere Henri KZK/10722/04 NT 1:30.78 152
50m: 41.40 100m: 1:30.78

2. Colman Ruben DZO/11000/04 1:39.11 1:34.64 134
50m: 43.32 100m: 1:34.64

3. Colman Arjen DZO/11001/04 1:46.76 1:38.21 120
50m: 45.89 100m: 1:38.21

4. Casteur Xander GOLD/11018/04 NT 1:41.15 110
50m: 43.90 100m: 1:41.15

10 jaar, Meisjes

1. Dehaudt Malou GOLD/20393/04 1:36.05 1:22.74 294
50m: 39.12 100m: 1:22.74

2. Lippens Karo WZK/20703/04 1:39.59 1:25.38 268
50m: 38.63 100m: 1:25.38

3. Van Speybroeck Bo SCSG/21010/04 NT 1:49.92 125
50m: 48.14 100m: 1:49.92

4. Van Walle Emily WZK/21055/04 NT 2:05.33 84
50m: 55.72 100m: 2:05.33
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
21/12/2014 - 15:14 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Dujardin Guillaume MEGA/10778/02 1:17.83 1:16.39 255
50m: 36.41 100m: 1:16.39

2. Leroux Jef MEGA/10779/02 1:17.56 1:19.32 228
50m: 37.60 100m: 1:19.32

3. David Loeka MEGA/10733/03 1:27.33 1:30.32 154
50m: 40.99 100m: 1:30.32

4. D'Exelle Cedric ZS/10335/02 1:30.71 1:31.39 149
50m: 43.33 100m: 1:31.39

5. Deneir Niels GOLD/10349/03 1:29.99 1:35.53 130
50m: 42.25 100m: 1:35.53

6. De Clippeleer Sean WZK/11057/03 NT 1:35.81 129
50m: 42.73 100m: 1:35.81

7. Boudchich Ilyas ZIOS/11015/02 NT 1:36.89 125
50m: 43.69 100m: 1:36.89

13 - 14 jaar

1. Parmentier Maxim BRABO/10920/001:13.65 1:10.61 323
50m: 33.51 100m: 1:10.61

2. D'hollander Jens DZO/10318/01 1:14.60 1:11.82 307
50m: 33.47 100m: 1:11.82

Braeckmans Louis ZS/10275/01 1:11.31 1:11.82 307
50m: 33.31 100m: 1:11.82

4. Schatteman Ferre LZV/10216/01 1:15.18 1:14.23 278
50m: 34.72 100m: 1:14.23

5. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:16.52 1:15.04 269
50m: 33.79 100m: 1:15.04

6. De Clippeleer Dylan WZK/10707/00 1:16.63 1:16.12 258
50m: 34.97 100m: 1:16.12

7. Van Stichel Balder AZL/10164/01 1:26.29 1:16.67 252
50m: 35.42 100m: 1:16.67

8. Logghe Nicolas GOLD/10071/00 1:05.83 1:17.06 249
50m: 35.53 100m: 1:17.06

9. De Maeyer Ruben VWZ/10225/01 1:17.38 1:18.97 231
50m: 37.03 100m: 1:18.97

10. De Wolf Brent FIRST/10713/01 1:30.40 1:29.75 157
50m: 40.70 100m: 1:29.75

11. Van Laer Jelle VWZ/10233/01 NT 1:35.14 132
50m: 41.85 100m: 1:35.14
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 5, Heren, 100m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Meskens Dries AZL/10142/99 1:03.47 1:00.88 504
50m: 28.70 100m: 1:00.88

2. Haegeman Jonas AST/10133/99 1:03.67 1:01.05 500
50m: 28.65 100m: 1:01.05

3. De Meyer Sam GBZ/10288/98 1:02.68 1:01.85 481
50m: 28.95 100m: 1:01.85

4. Toen Lorenzo VWZ/10207/98 1:07.56 1:03.23 450
50m: 29.23 100m: 1:03.23

5. De Backer Levi ZTZ/10112/98 1:03.47 1:03.33 448
50m: 29.57 100m: 1:03.33

6. Vermeulen Robbin WZK/10566/98 1:08.00 1:06.12 394
50m: 10.03 100m: 1:06.12

7. Van Stichel Ortwijn AZL/10163/98 1:08.79 1:06.33 390
50m: 30.23 100m: 1:06.33

8. Camerlynck Tim GOLD/10063/98 59.42 1:07.82 365
50m: 26.44 100m: 1:07.82

9. Smagghe Dries TSZ/10215/98 1:08.80 1:09.89 333
50m: 31.73 100m: 1:09.89

10. Heirman Laurens WZK/10555/99 1:13.49 1:11.66 309
50m: 32.81 100m: 1:11.66

11. Derycke Matthew MEGA/10797/99 1:11.73 1:12.22 302
50m: 33.09 100m: 1:12.22

12. Hanssen Bjarte WZK/10614/99 1:15.38 1:14.36 277
50m: 34.30 100m: 1:14.36

13. De Ridder Vic DZO/10352/99 1:44.75 1:19.66 225
50m: 36.96 100m: 1:19.66

14. Thierens Jarno WZK/11050/98 1:19.41 1:24.46 189
50m: 39.08 100m: 1:24.46

17 - 18 jaar

1. Declercq Vincent AZL/10081/96 56.01 56.00 648
50m: 26.67 100m: 56.00

2. Roete Jonas MEGA/10493/97 1:00.21 1:00.72 508
50m: 28.20 100m: 1:00.72

3. Tuezney Stijn BRABO/10810/961:00.56 1:00.83 506
50m: 28.22 100m: 1:00.83

4. Nauwelaers Gianni BRABO/10523/971:04.22 1:05.09 413
50m: 30.82 100m: 1:05.09

5. Van Lint Brent VWZ/10191/97 1:11.67 1:10.67 322
50m: 32.79 100m: 1:10.67

6. Saeys Brian LZV/10191/97 1:16.91 1:18.98 231
50m: 36.77 100m: 1:18.98

19 jaar en ouder

1. Robbe Michael GOLD/10008/85 55.82 56.96 616
50m: 26.50 100m: 56.96

2. Meganck Gaetan WZK/10375/95 1:00.33 59.88 530
50m: 27.57 100m: 59.88
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 5, Heren, 100m vlinderslag, 19 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Goossens Tim WZK/10357/87 1:04.63 1:03.98 435
50m: 29.82 100m: 1:03.98

4. Milliau Stefaan WZK/10358/87 1:11.10 1:10.58 324
50m: 32.47 100m: 1:10.58

Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
21/12/2014 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:44.67 1:24.02 281
50m: 37.56 100m: 1:24.02

2. Speeckaert Femke ZVW/20137/02 1:28.80 1:25.53 266
50m: 39.11 100m: 1:25.53

3. Bracke Nell LZV/20251/02 1:40.41 1:27.08 252
50m: 39.89 100m: 1:27.08

4. Descamps Axelle KZK/20736/02 1:34.09 1:31.33 218
50m: 41.62 100m: 1:31.33

5. Van Hecke Britt AZL/20174/02 1:36.87 1:31.48 217
50m: 41.75 100m: 1:31.48

6. Spillebeen Tine FIRST/20714/03 1:58.74 1:52.00 118
50m: 49.96 100m: 1:52.00

13 - 14 jaar

1. Avet Leonie GOLD/20354/01 1:12.48 1:12.66 434
50m: 34.09 100m: 1:12.66

2. Present Nanook WZK/20612/00 1:14.19 1:13.60 418
50m: 34.54 100m: 1:13.60

3. Leys Marlies ZTZ/20093/00 1:14.58 1:14.49 403
50m: 34.45 100m: 1:14.49

4. Pourbaix Kitana FIRST/20631/01 NT 1:14.50 403
50m: 33.84 100m: 1:14.50

5. Keppens Lauren AZL/20149/00 1:20.91 1:14.80 398
50m: 35.04 100m: 1:14.80

6. Moerbeek Enya BRABO/21021/001:12.32 1:15.26 391
50m: 35.32 100m: 1:15.26

7. Vyncke Laura FIRST/20576/01 1:14.90 1:17.33 360
50m: 35.24 100m: 1:17.33

8. Weyts Maxine WZK/20610/01 1:26.83 1:21.03 313
50m: 35.83 100m: 1:21.03

9. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:31.19 1:22.71 294
50m: 37.86 100m: 1:22.71

10. Goossens Sarah WZK/20615/00 1:25.76 1:23.03 291
50m: 37.35 100m: 1:23.03

11. De Bruyn Ellen ZIOS/20174/00 1:23.85 1:24.55 276
50m: 38.40 100m: 1:24.55
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Van Houte Femke TSZ/20221/01 NT 1:29.89 229
50m: 40.00 100m: 1:29.89

13. De Niels Jarka ZIOS/20173/00 1:33.97 1:30.11 228
50m: 40.21 100m: 1:30.11

14. Hollevoet Marie TSZ/20204/00 1:33.39 1:30.68 223
50m: 37.90 100m: 1:30.68

15. Luyckx Marthe VWZ/20211/01 NT 1:34.94 194
50m: 41.03 100m: 1:34.94

15 - 16 jaar

1. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:10.36 1:10.35 479
50m: 32.31 100m: 1:10.35

2. Vanden Abeele Syl GOLD/20136/99 1:10.69 1:11.42 457
50m: 32.78 100m: 1:11.42

3. De Velder Margo FIRST/20639/99 1:09.46 1:12.70 434
50m: 34.16 100m: 1:12.70

4. Spitaels Melissa ZIOS/21008/98 1:14.54 1:14.19 408
50m: 33.70 100m: 1:14.19

5. Deneir Silken GOLD/20051/99 1:19.07 1:16.89 366
50m: 35.70 100m: 1:16.89

6. Bockland Majlen MEGA/21042/99 1:17.50 1:22.96 292
50m: 35.14 100m: 1:22.96

7. De Noble Naomi FIRST/20443/98 1:26.04 1:28.45 241
50m: 38.94 100m: 1:28.45

8. Van Canneyt Jolien MEGA/20798/98 1:30.13 1:33.05 207
50m: 41.95 100m: 1:33.05

17 - 18 jaar

1. De Bruyn Linde AST/20124/96 1:34.78 1:35.84 189
50m: 42.02 100m: 1:35.84

19 jaar en ouder

1. Laureys Nele WZK/20410/95 NT 1:05.66 589
50m: 30.41 100m: 1:05.66

2. Maes Sarrie WZK/20437/95 1:07.52 1:08.37 522
50m: 31.77 100m: 1:08.37

3. Hofman Karlien TSZ/20179/93 1:10.39 1:10.32 479
50m: 33.27 100m: 1:10.32

4. Rijckmans Ellen SCSG/20324/94 1:18.49 1:14.87 397
50m: 34.74 100m: 1:14.87
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
21/12/2014 - 15:52 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vyvey Rizuan AZL/10168/03 1:27.29 1:24.83 281
50m: 41.24 100m: 1:24.83

2. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:28.09 1:26.38 266
50m: 41.36 100m: 1:26.38

3. Vandecasteele Matis GOLD/10365/03 1:27.87 1:27.70 254
50m: 42.10 100m: 1:27.70

4. D'hont Kobe FIRST/10670/02 1:41.10 1:38.46 180
50m: 46.20 100m: 1:38.46

5. Orban Olivier WZK/11037/02 1:39.56 1:39.26 175
50m: 46.79 100m: 1:39.26

6. Janssens Jasper LZV/10254/02 1:41.98 1:39.61 174
50m: 47.81 100m: 1:39.61

7. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 1:49.75 1:40.04 171
50m: 47.97 100m: 1:40.04

8. Ferket Robin WZK/10704/02 1:44.17 1:42.67 158
50m: 49.28 100m: 1:42.67

9. Maes Yarn TSZ/11002/03 NT 1:43.98 152
50m: 49.89 100m: 1:43.98

10. Lybeert Jelle WZK/11053/03 1:55.62 1:52.29 121
50m: 52.93 100m: 1:52.29

11. Wolfs Jiro SCSG/11014/03 NT 1:59.03 101
50m: 54.90 100m: 1:59.03

DIS De Leeuw Lars DISZIOS/11010/03 1:39.25
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

NG.ZA Remacle Corentin NG.ZASCSG/11027/03 2:06.82

13 - 14 jaar

1. De Smedt Jesse ZIOS/10164/00 1:14.74 1:13.14 439
50m: 33.76 100m: 1:13.14

2. Marichal Seppe BRABO/10874/011:15.00 1:14.17 421
50m: 35.30 100m: 1:14.17

3. Timmermans Jeroen ZS/10311/01 1:16.21 1:15.03 407
50m: 35.15 100m: 1:15.03

4. D'hollander Jens DZO/10318/01 1:21.79 1:18.66 353
50m: 36.85 100m: 1:18.66

5. Zwijns Justin ZS/10302/00 1:21.89 1:20.36 331
50m: 38.35 100m: 1:20.36

6. Guffens Joris AZL/10190/00 1:21.85 1:21.31 319
50m: 38.95 100m: 1:21.31

7. De Muynck Robbe BRABO/10031/011:27.22 1:21.67 315
50m: 38.31 100m: 1:21.67

8. De Clippeleer Dylan WZK/10707/00 1:22.43 1:22.81 302
50m: 38.87 100m: 1:22.81

9. Goubeir Niels FIRST/10630/01 1:24.04 1:24.21 287
50m: 39.86 100m: 1:24.21
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Pieters Hugo AZL/10157/01 1:33.26 1:30.07 235
50m: 42.59 100m: 1:30.07

11. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 1:32.69 1:30.68 230
50m: 43.51 100m: 1:30.68

12. Claes Ryan VWZ/10219/01 1:30.07 1:31.86 221
50m: 43.23 100m: 1:31.86

13. De Boeck Anton AZL/10189/01 1:38.35 1:32.67 216
50m: 44.00 100m: 1:32.67

14. Vandamme Kobe TSZ/10207/00 1:38.00 1:36.67 190
50m: 45.87 100m: 1:36.67

15. Boen Tristan VWZ/11009/00 1:36.88 1:37.37 186
50m: 46.11 100m: 1:37.37

16. Jacob Maarten GBZ/10329/01 1:38.97 1:38.14 181
50m: 47.27 100m: 1:38.14

17. Defterigos Alexandros WZK/11056/01 1:45.07 1:40.39 169
50m: 47.44 100m: 1:40.39

18. Gjerkaj Aleksander SCSG/11006/01 NT 1:46.15 143
50m: 49.23 100m: 1:46.15

DIS Verhaegen Michiel DISDZO/10348/00 NT
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

NG.ZA Baeten Jens NG.ZAZS/10313/01 1:24.34

15 - 16 jaar

1. Van Damme Antoon AZL/10173/99 1:13.55 1:12.08 459
50m: 34.35 100m: 1:12.08

2. Roete Ruben MEGA/10597/99 1:16.76 1:14.46 416
50m: 34.68 100m: 1:14.46

3. De Backer Levi ZTZ/10112/98 1:14.19 1:14.49 416
50m: 35.03 100m: 1:14.49

4. Luyckx Pieter VWZ/10188/99 1:15.83 1:17.73 366
50m: 36.15 100m: 1:17.73

5. Rots Jasper AST/10113/99 1:22.99 1:23.05 300
50m: 39.07 100m: 1:23.05

6. Vantricht Thomas LZV/10186/99 1:26.66 1:23.19 298
50m: 39.35 100m: 1:23.19

7. Van Damme Robbe WSD/10110/98 1:26.21 1:25.17 278
50m: 40.76 100m: 1:25.17

8. Van Ravestyn Matthieu ZIOS/10179/98 1:24.95 1:25.65 273
50m: 40.92 100m: 1:25.65

9. Van Laer Jasper VWZ/10189/99 1:25.61 1:27.69 255
50m: 41.09 100m: 1:27.69

NG.ZA Van Laere Matthew NG.ZAZS/10280/98 1:10.69

17 - 18 jaar

1. Vanleenhove Baptiste ZTZ/10070/97 1:13.76 1:13.19 438
50m: 34.62 100m: 1:13.19

2. De Reys Ken VWZ/10238/96 1:20.00 1:21.77 314
50m: 38.32 100m: 1:21.77
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Coopman Flor MEGA/10638/97 1:33.43 1:29.73 238
50m: 42.40 100m: 1:29.73

DIS Beirnaert Jonas DISWZK/11003/97 1:07.34
SW 7.1.b - vlinderslag benen niet TIJDENS 1ste armbeweging  EN/OF  niet gevolgd door een schoolslag beenbeweging

19 jaar en ouder

1. Robeyns Davy LZV/10136/90 1:09.35 1:09.71 507
50m: 31.90 100m: 1:09.71

2. D'Hondt Joury ZIOS/10143/94 1:23.33 1:23.79 292
50m: 40.22 100m: 1:23.79

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
21/12/2014 - 16:07 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vandenabeele Indra GOLD/20292/02 1:24.62 1:24.94 402
50m: 40.12 100m: 1:24.94

2. De Baere Pauline WZK/20661/02 1:35.69 1:31.34 323
50m: 41.04 100m: 1:31.34

3. Van Mingeroet Silken DZO/21007/02 1:41.96 1:32.69 309
50m: 43.85 100m: 1:32.69

4. Rots Lore AST/20128/02 1:32.96 1:33.98 296
50m: 44.27 100m: 1:33.98

5. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 1:47.24 1:40.39 243
50m: 47.99 100m: 1:40.39

6. Smagghe Chinouck WZK/21058/02 NT 1:41.42 236
50m: 48.78 100m: 1:41.42

7. Mariman Laura GBZ/21010/02 1:49.38 1:42.95 225
50m: 48.44 100m: 1:42.95

8. Lamotte Eva BRABO/21027/031:47.87 1:43.05 225
50m: 47.87 100m: 1:43.05

9. Jochmans Alena GBZ/21013/02 1:41.76 1:43.08 225
50m: 48.24 100m: 1:43.08

10. Braem Jade WZK/20711/02 1:45.91 1:45.43 210
50m: 49.32 100m: 1:45.43

11. Vlegels Rhune FIRST/20679/03 1:47.05 1:48.18 194
50m: 51.38 100m: 1:48.18

12. Goubeir Sara FIRST/20676/03 1:51.22 1:52.95 171
50m: 53.06 100m: 1:52.95

NG.ZA Daftary Sonia NG.ZABRABO/21019/031:47.94
NG.ZA Herbig Zsofi NG.ZASCSG/21018/03 1:58.01
NG.ZA Matton Alix NG.ZASCSG/21011/03 2:03.50
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 8, Dames, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. De Noble Chloë FIRST/20574/01 1:22.05 1:23.39 425
50m: 37.72 100m: 1:23.39

2. Goossens Sarah WZK/20615/00 1:23.18 1:23.97 416
50m: 39.89 100m: 1:23.97

3. Weyts Maxine WZK/20610/01 1:25.67 1:24.08 414
50m: 39.24 100m: 1:24.08

4. Cokelaere Emma KZK/20717/00 1:26.30 1:26.57 379
50m: 40.80 100m: 1:26.57

5. Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:28.29 1:26.99 374
50m: 40.78 100m: 1:26.99

6. De Ketelaere Emma WSD/21000/00 1:26.45 1:28.69 353
50m: 42.01 100m: 1:28.69

7. Vermeulen Elise WZK/20624/01 1:30.12 1:31.44 322
50m: 43.49 100m: 1:31.44

8. Snel Elien ZIOS/21001/00 1:34.63 1:33.48 301
50m: 44.13 100m: 1:33.48

9. Deceuninck Marie WSD/21002/00 1:35.54 1:34.23 294
50m: 45.25 100m: 1:34.23

10. Heirman Ine ZVW/21003/01 1:40.28 1:36.87 271
50m: 45.57 100m: 1:36.87

11. Parmentier Lisa ZVW/21002/01 1:39.50 1:39.89 247
50m: 46.51 100m: 1:39.89

12. Moreels Liza AST/20127/01 1:41.28 1:40.13 245
50m: 47.39 100m: 1:40.13

13. De Roeck Julie WZK/20705/00 1:41.58 1:42.60 228
50m: 48.04 100m: 1:42.60

14. Van Walsem Sophie WZK/20660/00 1:41.79 1:45.71 208
50m: 49.71 100m: 1:45.71

15. De Loof Elise MEGA/20801/00 1:51.13 1:46.62 203
50m: 49.91 100m: 1:46.62

NG.ZA De Graaf Julie NG.ZAZS/20276/01 1:23.54

15 - 16 jaar

1. Deneir Silken GOLD/20051/99 1:17.65 1:15.81 565
50m: 36.79 100m: 1:15.81

2. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:18.94 1:18.51 509
50m: 37.77 100m: 1:18.51

3. Pluijm Saar ZS/20273/99 1:19.53 1:21.28 459
50m: 38.45 100m: 1:21.28

4. Beuten Ine GBZ/20287/99 1:20.88 1:22.80 434
50m: 40.04 100m: 1:22.80

5. Vercambre Florence ZTZ/20098/99 1:23.45 1:24.02 415
50m: 39.36 100m: 1:24.02

6. Vandendries Charlotte WZK/20669/99 1:24.83 1:24.84 403
50m: 40.49 100m: 1:24.84

7. Van Den Bossche Luca DZO/20317/99 1:27.01 1:27.18 372
50m: 41.65 100m: 1:27.18
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 1:29.91 1:29.83 340
50m: 42.75 100m: 1:29.83

9. De Noble Naomi FIRST/20443/98 1:30.11 1:30.09 337
50m: 42.75 100m: 1:30.09

10. Kockelkoren Naomi TSZ/20206/99 1:29.28 1:32.03 316
50m: 43.37 100m: 1:32.03

11. De Bruyn Lotte AST/20130/99 1:34.70 1:36.04 278
50m: 45.13 100m: 1:36.04

12. Moerman Amber TSZ/20171/98 1:36.05 1:37.38 266
50m: 46.10 100m: 1:37.38

13. Vanden Brande Louise ZIOS/21006/98 1:38.39 1:38.46 258
50m: 46.26 100m: 1:38.46

NG.ZA Cas Emma NG.ZAZS/20271/99 1:20.75

17 - 18 jaar

1. De Wachter Renka VWZ/20170/97 1:20.32 1:20.76 467
50m: 38.70 100m: 1:20.76

2. De Baere Marie-Claire WZK/20461/97 1:24.01 1:22.55 438
50m: 39.61 100m: 1:22.55

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
21/12/2014 - 16:21 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 1:15.77 1:10.39 336
50m: 34.01 100m: 1:10.39

2. Weyts Yaron WZK/10622/02 1:22.88 1:19.10 236
50m: 38.97 100m: 1:19.10

3. Stesmans Jelle VWZ/11008/03 NT 1:21.52 216
50m: 39.70 100m: 1:21.52

4. Deneir Niels GOLD/10349/03 1:26.80 1:25.31 188
50m: 41.94 100m: 1:25.31

5. Apers Artuur ZS/10338/03 1:28.86 1:26.87 178
50m: 42.89 100m: 1:26.87

6. Pieters Raoul AZL/10187/03 NT 1:33.62 142
50m: 46.16 100m: 1:33.62

7. Raemaekers Louis AZL/10186/03 1:53.76 1:34.18 140
50m: 46.57 100m: 1:34.18

8. Berghmans Sam ZS/10336/03 1:35.16 1:37.41 126
50m: 48.07 100m: 1:37.41

DIS Hollevoet Robbe DISTSZ/10227/02 1:31.18
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

DIS Schellemans Seppe DISFIRST/11031/03 1:39.45
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 9, Heren, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. De Smedt Jesse ZIOS/10164/00 1:09.63 1:05.90 409
50m: 31.69 100m: 1:05.90

2. Meuleman Matthias BRABO/10922/001:07.20 1:07.10 387
50m: 32.78 100m: 1:07.10

3. Braekeveld Tibo GOLD/10280/01 1:08.41 1:08.55 363
50m: 33.22 100m: 1:08.55

4. Meert Ward ZIOS/10167/00 1:10.49 1:09.35 351
50m: 32.32 100m: 1:09.35

5. Lippens Rino WZK/10625/00 1:11.56 1:10.10 340
50m: 33.88 100m: 1:10.10

6. Syssauw Michiel FIRST/10593/00 1:10.73 1:10.23 338
50m: 34.23 100m: 1:10.23

7. Bosman Robbe FIRST/10587/01 1:11.93 1:11.11 325
50m: 33.85 100m: 1:11.11

8. Van Hese Kasper WZK/10623/00 1:15.09 1:11.59 319
50m: 34.63 100m: 1:11.59

9. Berghmans Jens ZS/10309/01 1:18.88 1:11.99 314
50m: 35.47 100m: 1:11.99

10. Parmentier Maxim BRABO/10920/001:19.25 1:15.41 273
50m: 36.54 100m: 1:15.41

11. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 1:48.96 1:20.95 220
50m: 39.79 100m: 1:20.95

12. De Boeck Anton AZL/10189/01 1:36.25 1:22.03 212
50m: 41.14 100m: 1:22.03

13. Serraris Damien FIRST/10632/00 1:24.84 1:22.84 206
50m: 39.63 100m: 1:22.84

14. Moerenhout Joran ZVW/10144/01 1:24.91 1:25.70 186
50m: 40.95 100m: 1:25.70

15. Van Caekenberghe Joachim WZK/10709/01 1:29.34 1:27.48 175
50m: 43.39 100m: 1:27.48

16. Joukes Levi VWZ/10204/00 1:30.23 1:27.52 174
50m: 43.06 100m: 1:27.52

17. Van Hoecke Robbe FIRST/11034/01 1:28.74 1:28.33 170
50m: 42.69 100m: 1:28.33

18. Pieters Hugo AZL/10157/01 1:39.77 1:28.56 168
50m: 43.54 100m: 1:28.56

19. Van Walle Jonas WZK/10554/00 1:27.14 1:30.99 155
50m: 44.58 100m: 1:30.99

20. Van Laer Jelle VWZ/10233/01 1:34.46 1:37.58 126
50m: 47.22 100m: 1:37.58

DIS Rots Simon DISAST/10112/00 1:10.43
SW 6.4.a - muur niet geraakt bij keerpunt
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 9, Heren, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. Engels Aaron WZK/10586/99 1:04.34 1:05.42 418
50m: 31.92 100m: 1:05.42

2. Himpe Jannes GOLD/10068/98 1:05.20 1:05.56 415
50m: 32.18 100m: 1:05.56

3. Sonnaert Lars WZK/10584/99 1:09.58 1:09.05 356
50m: 33.93 100m: 1:09.05

4. Claessens Axel BRABO/10924/991:12.88 1:13.13 299
50m: 35.26 100m: 1:13.13

5. Bus Stanley ZS/10248/98 1:12.86 1:15.17 275
50m: 35.84 100m: 1:15.17

DIS De Graaf Christophe DISZS/10250/99 1:08.38
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

NG.ZA Burm Sietse NG.ZADZO/10272/98 1:04.97

17 - 18 jaar

1. Van Cauteren Tom LZV/10205/96 1:18.16 1:15.84 268
50m: 38.28 100m: 1:15.84

2. Saeys Brian LZV/10191/97 1:18.36 1:19.08 237
50m: 38.49 100m: 1:19.08

19 jaar en ouder

1. Depypere Stijn GOLD/11027/91 57.68 59.13 566
50m: 28.78 100m: 59.13

2. Meganck Gaetan WZK/10375/95 1:04.03 1:04.71 432
50m: 31.38 100m: 1:04.71

Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
21/12/2014 - 16:33 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Cauwenberghe Lisa FIRST/20660/03 1:22.30 1:17.27 365
50m: 37.95 100m: 1:17.27

2. Naegels Ankelien BRABO/20985/021:26.69 1:19.30 337
50m: 38.79 100m: 1:19.30

3. De Mey Paulien TSZ/20223/02 1:30.57 1:27.99 247
50m: 43.01 100m: 1:27.99

4. Braem Jade WZK/20711/02 1:34.31 1:32.74 211
50m: 45.90 100m: 1:32.74

13 - 14 jaar

1. Herman Lara GOLD/20067/00 1:09.64 1:09.57 500
50m: 33.97 100m: 1:09.57

2. Depraeter Leonie ZTZ/21015/00 1:09.60 1:09.65 498
50m: 34.03 100m: 1:09.65

3. Loones Thuline MEGA/21050/00 1:11.70 1:11.69 457
50m: 35.00 100m: 1:11.69
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 10, Meisjes, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Keppens Lauren AZL/20149/00 1:17.88 1:13.96 416
50m: 36.76 100m: 1:13.96

5. Van Stichel Lidewij AZL/20179/00 1:14.98 1:14.75 403
50m: 36.13 100m: 1:14.75

6. De Noble Chloë FIRST/20574/01 1:17.79 1:18.14 353
50m: 37.87 100m: 1:18.14

7. Cokelaere Emma KZK/20717/00 1:20.40 1:22.62 298
50m: 39.89 100m: 1:22.62

8. De Vrieze Britt MEGA/20740/01 1:30.06 1:22.85 296
50m: 40.75 100m: 1:22.85

9. De Bruyn Ellen ZIOS/20174/00 1:29.12 1:26.55 259
50m: 41.51 100m: 1:26.55

15 - 16 jaar

1. De Pue Ine FIRST/20517/99 1:14.51 1:14.11 413
50m: 36.53 100m: 1:14.11

2. Verhaeghe Nikita KZK/20651/98 1:15.34 1:14.81 402
50m: 36.21 100m: 1:14.81

3. Raman Dorine MEGA/20695/99 1:15.45 1:17.27 365
50m: 36.84 100m: 1:17.27

4. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 1:15.67 1:18.28 351
50m: 38.39 100m: 1:18.28

5. Beirnaert Laurien AZL/20182/98 1:34.11 1:33.18 208
50m: 45.54 100m: 1:33.18

17 - 18 jaar

1. Molkens Stephanie BRABO/20560/971:13.84 1:13.35 426
50m: 35.43 100m: 1:13.35

2. Raes Sharon TSZ/20141/96 1:12.16 1:14.06 414
50m: 35.27 100m: 1:14.06

3. Van Walle Kelly WZK/20534/97 1:20.72 1:23.55 288
50m: 41.19 100m: 1:23.55

19 jaar en ouder

1. De Mol Lisa ZVW/20127/95 1:07.95 1:10.73 476
50m: 34.04 100m: 1:10.73

DIS De Mul Shauni DISVWZ/20140/95 1:08.32
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 11 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
21/12/2014 - 16:39 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Hebb Xander WZK/10671/03 1:16.83 1:16.59 290
50m: 36.18 100m: 1:16.59

2. Spleers Mauro FIRST/10701/03 1:30.84 1:23.13 226
50m: 37.10 100m: 1:23.13

3. De Vilder Yorik DZO/10361/02 1:35.93 1:30.56 175
50m: 42.58 100m: 1:30.56

4. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 1:29.90 1:30.87 173
50m: 43.33 100m: 1:30.87

5. Van Hecke Maxim DZO/11002/02 NT 1:30.99 173
50m: 43.67 100m: 1:30.99

6. Laurie Julien SCSG/10491/02 1:54.81 1:34.51 154
50m: 45.59 100m: 1:34.51

7. Gensterblum Theo SCSG/10520/02 1:48.75 1:34.69 153
50m: 47.22 100m: 1:34.69

8. Van Hoorebeke Elias FIRST/11004/03 1:35.50 1:36.91 143
50m: 45.08 100m: 1:36.91

9. De Clippeleer Sean WZK/11057/03 NT 1:37.85 139
50m: 45.41 100m: 1:37.85

DIS Beirnaert Brecht DISWZK/11045/02 NT
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Blom Dieter FIRST/10622/00 1:08.23 1:04.65 482
50m: 29.57 100m: 1:04.65

2. Callewaert Niels BRABO/11061/001:09.19 1:07.05 432
50m: 30.42 100m: 1:07.05

3. Timmermans Jeroen ZS/10311/01 1:09.05 1:07.99 414
50m: 31.48 100m: 1:07.99

4. Herman Cian FIRST/11050/01 1:09.39 1:08.04 413
50m: 31.78 100m: 1:08.04

5. Ongenae Dries GOLD/10350/00 1:08.74 1:08.09 413
50m: 31.70 100m: 1:08.09

6. Meert Ward ZIOS/10167/00 1:08.55 1:09.88 382
50m: 31.88 100m: 1:09.88

7. Braeckmans Louis ZS/10275/01 1:12.86 1:11.58 355
50m: 32.36 100m: 1:11.58

8. Van Coppenolle Stijn BRABO/11041/001:11.62 1:12.30 345
50m: 33.29 100m: 1:12.30

9. Vekemans Aaron DZO/10351/01 1:12.75 1:13.09 333
50m: 33.51 100m: 1:13.09

10. Goubeir Niels FIRST/10630/01 1:15.41 1:13.45 329
50m: 33.54 100m: 1:13.45

11. De Muynck Robbe BRABO/10031/011:19.11 1:14.07 320
50m: 34.83 100m: 1:14.07

12. Schatteman Ferre LZV/10216/01 1:13.91 1:15.99 297
50m: 35.63 100m: 1:15.99
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Laatste kans 2014
Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 11, Jongens, 100m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Delhaye Liam BRABO/10034/011:26.88 1:16.14 295
50m: 35.62 100m: 1:16.14

14. Van Stichel Balder AZL/10164/01 1:19.15 1:17.19 283
50m: 35.49 100m: 1:17.19

15. Guffens Joris AZL/10190/00 1:16.62 1:17.25 282
50m: 36.58 100m: 1:17.25

16. Inghels Thibo SWEM/10122/00 1:19.32 1:18.79 266
50m: 37.07 100m: 1:18.79

17. Houben Antoon WZK/11062/00 NT 1:20.49 250
50m: 38.25 100m: 1:20.49

18. De Saegher Ruben WZK/10662/01 1:22.79 1:21.05 244
50m: 39.50 100m: 1:21.05

19. De Wolf Brent FIRST/10713/01 1:22.87 1:22.66 230
50m: 39.84 100m: 1:22.66

20. Defterigos Alexandros WZK/11056/01 NT 1:35.77 148
50m: 45.24 100m: 1:35.77

21. Moerenhout Milan ZVW/10143/00 1:40.70 1:36.74 144
50m: 43.28 100m: 1:36.74

22. El Attabi Ilias VWZ/11004/00 1:44.83 1:37.98 138
50m: 46.86 100m: 1:37.98

DIS Roelandt Frederick DISLZV/10212/00 1:19.65
SW 7.1.b - vlinderslag benen niet TIJDENS 1ste armbeweging  EN/OF  niet gevolgd door een schoolslag beenbeweging

NG.ZA Baeten Jens NG.ZAZS/10313/01 1:18.51

15 - 16 jaar

1. Camerlynck Tim GOLD/10063/98 1:02.37 1:01.60 557
50m: 29.02 100m: 1:01.60

2. Meskens Dries AZL/10142/99 1:05.49 1:03.64 505
50m: 29.65 100m: 1:03.64

3. Haegeman Jonas AST/10133/99 1:05.74 1:04.52 485
50m: 30.44 100m: 1:04.52

4. Coolsaet Guillaume GOLD/10064/99 1:08.15 1:06.61 441
50m: 30.23 100m: 1:06.61

5. Van Damme Antoon AZL/10173/99 1:15.27 1:11.29 359
50m: 34.33 100m: 1:11.29

6. Van Damme Robbe WSD/10110/98 1:17.93 1:18.02 274
50m: 38.31 100m: 1:18.02

DIS Heirman Laurens DISWZK/10555/99 1:16.10
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

NG.ZA Vogt Moritz NG.ZASCSG/10401/99 1:07.36

17 - 18 jaar

1. Nauwelaers Gianni BRABO/10523/971:05.47 1:05.03 474
50m: 30.67 100m: 1:05.03

2. Gonzalez Sebastian SCSG/10467/96 1:11.41 1:09.86 382
50m: 32.49 100m: 1:09.86

3. Heirman Philip WZK/10532/97 1:12.25 1:11.44 357
50m: 33.36 100m: 1:11.44
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Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 11, Jongens, 100m wisselslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Seynaeve Victor SCSG/11037/97 1:13.32 1:11.68 354
50m: 32.76 100m: 1:11.68

5. Vander Elst Robin ZIOS/10160/97 1:13.57 1:12.04 348
50m: 33.58 100m: 1:12.04

6. Van Cauteren Ruben LZV/10206/96 1:12.96 1:12.46 342
50m: 33.77 100m: 1:12.46

7. Ameye Yoni ZTZ/10078/96 1:11.90 1:15.52 302
50m: 35.44 100m: 1:15.52

19 jaar en ouder

1. Robbe Michael GOLD/10008/85 NT 58.56 649
50m: 26.87 100m: 58.56

2. Robeyns Davy LZV/10136/90 1:02.37 1:03.98 497
50m: 29.87 100m: 1:03.98

3. Van Hove Emile AZL/10185/87 1:46.37 1:45.03 112
50m: 51.29 100m: 1:45.03

Programmanr. 12 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
21/12/2014 - 16:54 Resultaten
Punten: FINA 2013

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Ruige Flore WZK/20700/03 1:22.78 1:20.83 364
50m: 37.11 100m: 1:20.83

2. Van Hecke Britt AZL/20174/02 1:26.57 1:21.57 354
3. Apers Emma ZS/20320/02 1:24.48 1:22.90 337

50m: 38.21 100m: 1:22.90

4. De Baere Pauline WZK/20661/02 1:27.92 1:23.34 332
50m: 38.11 100m: 1:23.34

5. Bracke Nell LZV/20251/02 1:28.89 1:23.60 329
50m: 39.45 100m: 1:23.60

6. Speeckaert Femke ZVW/20137/02 1:24.23 1:24.59 318
50m: 40.19 100m: 1:24.59

7. Moens Joyce DZO/20356/03 1:39.92 1:25.27 310
50m: 37.92 100m: 1:25.27

8. De Niels Indra ZIOS/20100/02 1:29.48 1:26.60 296
50m: 40.22 100m: 1:26.60

9. Van Mingeroet Silken DZO/21007/02 1:38.72 1:26.78 294
50m: 42.07 100m: 1:26.78

10. De Baer Eline BRABO/21018/031:32.46 1:27.72 285
50m: 43.19 100m: 1:27.72

11. Lamotte Eva BRABO/21027/031:31.60 1:28.40 278
50m: 40.51 100m: 1:28.40

12. Smagghe Chinouck WZK/21058/02 NT 1:32.81 240
50m: 46.20 100m: 1:32.81

13. Vlegels Rhune FIRST/20679/03 1:36.28 1:33.59 234
50m: 45.67 100m: 1:33.59
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Sint-Niklaas, 21/12/2014

Programmanr. 12, Meisjes, 100m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 1:39.00 1:35.37 221
50m: 48.73 100m: 1:35.37

15. Galle Vicky AZL/21005/02 1:39.06 1:35.62 220
50m: 45.13 100m: 1:35.62

16. Spillebeen Tine FIRST/20714/03 1:42.14 1:36.26 215
50m: 48.43 100m: 1:36.26

17. Goubeir Sara FIRST/20676/03 1:44.63 1:45.86 162
50m: 50.99 100m: 1:45.86

18. Vancampenhout Maya SCSG/20493/03 1:49.84 1:48.26 151
50m: 51.54 100m: 1:48.26

DIS Huberty Maren DISFIRST/20684/03 1:43.14
SW 4.4 - valse start

NG.ZA Daftary Sonia NG.ZABRABO/21019/031:32.18
NG.ZA Mouqni Catherine NG.ZABRABO/21026/03 NT
NG.ZA Quanjard Manon NG.ZASCSG/20492/02 1:34.63

13 - 14 jaar

1. Avet Leonie GOLD/20354/01 1:12.33 1:11.76 520
50m: 32.97 100m: 1:11.76

2. Pourbaix Kitana FIRST/20631/01 1:17.26 1:13.75 479
50m: 34.98 100m: 1:13.75

3. Rogiers Meike LZV/20209/00 1:13.97 1:14.44 466
50m: 34.68 100m: 1:14.44

4. Van Stichel Lidewij AZL/20179/00 1:16.49 1:15.40 449
50m: 34.98 100m: 1:15.40

5. Leys Marlies ZTZ/20093/00 1:17.11 1:15.51 447
50m: 34.22 100m: 1:15.51

6. Moerbeek Enya BRABO/21021/001:16.22 1:15.55 446
50m: 35.76 100m: 1:15.55

7. Van Laere Megan ZS/20281/01 1:17.04 1:16.54 429
50m: 35.38 100m: 1:16.54

8. Present Nanook WZK/20612/00 1:16.66 1:18.60 396
50m: 36.08 100m: 1:18.60

9. De Groot Bo AST/20092/00 1:19.43 1:18.71 394
50m: 36.76 100m: 1:18.71

10. Van Hauwermeiren Laura SWEM/21005/00 1:23.04 1:22.72 340
50m: 39.21 100m: 1:22.72

11. Luyckx Marthe VWZ/20211/01 1:25.03 1:23.61 329
50m: 39.03 100m: 1:23.61

12. De Niels Jarka ZIOS/20173/00 1:24.53 1:24.35 320
50m: 39.89 100m: 1:24.35

13. Van Heymbeeck Kelly SCSG/20523/01 1:34.46 1:28.53 277
50m: 41.73 100m: 1:28.53

14. Fant Ninke ZVW/21007/01 NT 1:32.43 243
50m: 45.18 100m: 1:32.43

15. Deceuninck Marie WSD/21002/00 NT 1:37.65 206
50m: 49.16 100m: 1:37.65
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Programmanr. 12, Dames, 100m wisselslag

15 - 16 jaar

1. Vanden Abeele Syl GOLD/20136/99 1:09.04 1:10.48 549
50m: 32.45 100m: 1:10.48

2. De Mol Romy ZVW/20126/98 1:09.30 1:11.83 519
50m: 32.26 100m: 1:11.83

3. Verloove Ibe ZTZ/20111/98 1:15.68 1:15.34 450
50m: 35.24 100m: 1:15.34

4. Leunis Amany LZV/20192/99 1:14.39 1:15.90 440
50m: 34.98 100m: 1:15.90

5. Lievens Kiara FIRST/20589/99 1:21.93 1:16.05 437
50m: 34.65 100m: 1:16.05

6. Leunis Kyara LZV/20194/99 1:20.58 1:19.66 380
50m: 36.75 100m: 1:19.66

7. Vande Velde Nele AST/20114/99 1:21.68 1:22.26 345
50m: 37.61 100m: 1:22.26

8. Vander Elst Anke ZIOS/20177/99 1:22.77 1:23.25 333
50m: 36.83 100m: 1:23.25

9. Vanden Boer Lien ZVW/21006/98 1:27.18 1:28.17 280
50m: 40.88 100m: 1:28.17

10. De Bruyn Lotte AST/20130/99 1:28.20 1:30.54 259
50m: 44.78 100m: 1:30.54

11. Vanden Brande Louise ZIOS/21006/98 1:33.99 1:32.85 240
50m: 43.50 100m: 1:32.85

17 - 18 jaar

1. Leunis Kiani LZV/20178/97 1:07.76 1:11.01 537
50m: 32.16 100m: 1:11.01

2. Haegeman Karen AST/20132/97 1:10.93 1:11.64 523
50m: 33.40 100m: 1:11.64

3. Luyckx Marie VWZ/20198/96 1:20.47 1:17.90 407
50m: 36.58 100m: 1:17.90

4. Lagaeysse Elise ZTZ/20085/96 1:23.32 1:25.62 306
50m: 38.28 100m: 1:25.62

5. Van Walle Kelly WZK/20534/97 1:25.56 1:26.95 292
50m: 40.42 100m: 1:26.95

6. De Bruyn Linde AST/20124/96 1:28.03 1:29.97 264
50m: 43.90 100m: 1:29.97

7. Kieckens Ymke ZIOS/20168/97 1:26.81 1:30.08 263
50m: 43.69 100m: 1:30.08

19 jaar en ouder

1. Deconinck Laura GOLD/20005/93 NT 1:07.96 613
50m: 32.67 100m: 1:07.96

2. Naessens Nora GOLD/20020/94 1:13.82 1:12.93 496
50m: 34.74 100m: 1:12.93

3. Rijckmans Ellen SCSG/20324/94 1:09.98 1:16.10 436
50m: 35.76 100m: 1:16.10


